
 

V Warsztaty Ratownicze CSRG S.A. 

pt. „Bezpieczeństwo prac na wysokości 

w zakładach górniczych” 

 

Już po raz piąty w Centralnej Stacji Ratownictwa Górniczego S.A. w Bytomiu odbędą 

się Warsztaty Ratownicze, tematem tegorocznego spotkania będzie „Bezpieczeństwo prac 

na wysokości w zakładach górniczych”. To cykliczne wydarzenie jest miejscem dyskusji, 

prezentacji najnowszych osiągnięć, wymiany doświadczeń, poglądów i wiedzy pomiędzy 

przedstawicielami Organów Nadzoru Górniczego, Państwowej Inspekcji Pracy, zakładów 

górniczych, jednostek ratownictwa górniczego, Państwowej Straży Pożarnej, Górskiego 

Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, Urzędu Dozoru Technicznego oraz wszystkich 

zainteresowanych tematyką bezpieczeństwa pracy w kopalniach. 

Celem spotkania jest budowanie wyższego poziomu bezpieczeństwa oraz prezentacja 

działań w obszarze prewencji wypadkowej na postawie wiedzy ekspertów z zastosowaniem 

dobrych praktyk. Patronat nad warsztatami objęli Prezes Wyższego Urzędu Górniczego oraz 

Główny Inspektor Pracy PIP. 

Dlaczego warto? 

• Spotkanie specjalistów nadzoru, jednostek ratownictwa i kadry z kopalń w celu 

dyskusji i wypracowania stanowiska w temacie bezpieczeństwa prac na wysokości, 

• Promocja dobrych praktyk w oparciu o wiedzę i rozwiązania techniczne, 

• Rozwój kompetencji pracowników poprzez poznawanie innowacji służących poprawie 

bezpieczeństwa, 

• Pokaz praktycznego zastosowania ratownictwa wysokościowego CSRG S.A., 

• Kompleksowa wiedza od statystyk wypadkowych, poprzez omówienie  wymagań 

prawnych oraz organizację prac z uwzględniłem ryzyka prac na wysokości.  

Prowadzący wykłady: Specjaliści WUG i CSRG S.A., specjaliści i instruktorzy OTDL 

(Organizacja Techników Dostępu Linowego). 

Koszt: 115,45 zł + VAT za udział jednej osoby. 

Data: 7 listopada 2024 r. 

Miejsce: Centralna Stacja Ratownictwa Górniczego S.A. w Bytomiu, ul. Chorzowska 25, aula. 

Dla kogo?  

Program warsztatów skierowany jest do kadry kierowniczej działów szybowych 

i służb BHP oraz osób bezpośrednio nadzorujących i kontrolujących prawidłowy przebieg 

prac na stanowiskach pracy oraz prawidłowy dobór i odpowiednie korzystanie ze środków 

ochrony indywidualnej. Adresatami warsztatów są także osoby, które podczas  pełnienia 

swoich obowiązków zawodowych przygotowują wymagania techniczne do postępowań 

przetargowych dotyczących inwestycji remontowo-budowlanych obiektów i budynków, gdzie 

pracownicy narażeni są na upadek z wysokości. 

Prosimy o potwierdzenie udziału w warsztatach do dnia 24.10.2024 r., wysyłając wypełniony 

formularz Karty zgłoszenia uczestnictwa oraz potwierdzenie wpłaty, szczegóły w załączniku. 


